
Toft Holding Kærbjerg ApS

CVR-nr.: 40312110

Kærbjergvej 15
6753 Agerbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2025

Brian Toft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Toft Holding Kærbjerg ApS
Kærbjergvej 15
6753 Agerbæk

CVR-nr.: 40312110
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Generelt:

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning af materiel inden for entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2024:

Selskabets aktiviteter har været uændret.

Årets resultat udgør kr. 624.884 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.471.138 og en egenkapital på kr. 1.680.035.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2024.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.319	79.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.500	-37.500
Resultat af ordinær primær drift		48.819	41.643
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		618.137	207.394
Øvrige finansielle omkostninger		-34.504	-27.660
Ordinært resultat før skat		632.452	221.377
Skat af årets resultat	1	-7.568	-8.073
Årets resultat		624.884	213.304
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		318.137	207.394
Overført resultat		171.747	-44.090
I alt		624.884	213.304

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		733.292	733.291
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	770.792	808.291
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.329.035	1.010.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.329.035	1.010.898
Anlægsaktiver i alt		2.099.827	1.819.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	100.000
Tilgodehavende skat		202.432	0
Tilgodehavender moms og afgifter		18.315	0
Tilgodehavender i alt		320.747	100.000
Likvide beholdninger		50.565	16.850
Omsætningsaktiver i alt		371.312	116.850
AKTIVER I ALT		2.471.139	1.936.039

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.279.035	960.898
Overført resultat		216.000	44.253
Forslag til udbytte		135.000	50.000
Egenkapital i alt		1.680.035	1.105.151
Gæld til banker		482.828	497.472
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		308.276	326.428
Skyldig selskabsskat		0	5.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		791.104	830.888
Gældsforpligtelser i alt		791.104	830.888
PASSIVER I ALT		2.471.139	1.936.039

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	960.898	44.253	50.000	1.105.151
Betalt udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	318.137	171.747	135.000	624.884
Egenkapital, ultimo	50.000	1.279.035	216.000	135.000	1.680.035

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.568	5.830
Ændring af udskudt skat	0	-2.840
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.083
	7.568	8.073

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Driftsmidler
	kr.	kr.
Kostpris primo	733.292	187.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	733.292	187.500
Af- og nedskrivning primo	0	-112.500
Årets afskrivning	0	-37.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	733.292	37.500

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	960.898
Andel i årets resultat jf. note	618.137
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.279.035
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.329.035

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TDH Maskiner ApS, Agerbæk	100%	1.329.035	618.137

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev kr. 850.000 i matrikel 1cd, Fåborg matrikel, Agerbæk By.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0